
 
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR 

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS 
SUFRAMA 

    

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 235, de 24 de setembro de 2002 
 
 
 

 

 

O SUPERINTENDENTE ADJUNTO DE ADMINISTRACAO, por delegação 
de competência atribuída pela Portaria Nº. 00429/98, de 17 de dezembro de 1998, e 

 

CONSIDERANDO, o que consta da IN Nº. 205, de 08/04/1998, itens 7.13.6 e 8, 

letra “D”, resolve: 

 

Art 1º. Constituir Comissão com a finalidade de realizar o Inventario Físico dos 

Bens Moveis da Autarquia, referente ao exercício 2002. 

 

SEDE SUFRAMA:                                                            Mat SIAPEcad 

 

Presidente:  Carlos Alberto de Aguiar Ferreira                          90622 

                    Jesner Geraldo Rebello de Souza                           90707 

                    Francisco Joanes Paula de Paiva                            90754 

                    Lucia Maria de Carvalho Regis                              90752 

 

 

Art 2º. DESIGNAR, como membros da referida Comissão, para atuarem nas 

respectivas Unidades Administrativas, os servidores abaixo relacionados: 

 

Denize Maria Esteves Desideri           Itacoatiara/AM                90972 

Jose Antonio Greco                             Tabatinga/AM                 90954 

Reginaldo Nazaré Leite Moreira         Macapá/AM                    90919 

Jurandir Almeida de Castro Filho       Guajara-Mirim/RO          90938 

Almedina Moreira de Souza                Porto Velho/RO              90928 

Albemar Ramos Falcão                        Ji-Parana/RO                   90950 

Fátima Albadauia Sadeq de Lima        Vilhena/RO                     90945 

Joel Eloy Nascimento de S. Cruz         Boa Vista/RO                  90957 

Avanir Teixeira de Souza                     Rio Branco/AC               91004 

Raymundo Nonato dos S. Maciel         Cruz. Do Sul/AC            91002 

Jaci Diniz do Nascimento                     Brasília/DF                     90706 

 

 

 



Art 3º. DESIGNAR, os colaboradores da FUCAPI, Jorge dos Santos Barbosa e 

Paulo Sergio Ferreira da Silva, para assessorar a referida Comissão. 

 

Art 4º. ESTABELECER, que o prazo para a apresentação do Relatório 

conclusivo, seja ate 31 de dezembro de 2002. 

 

Art 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

                  FRANCISCO DE SOUZA RODRIGUES 
 

 


